



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01 <http://www.loro.pl>
fax: 68 475 06 02, mail: lco@loro.pl

Świebodzin, 09.03.2021 r.

Znak sprawy ZP.TP.3.2022

WYJAŚNIENIE ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pod nazwą: **Cykliczne dostawy zestawów operacyjnych, odzieży chirurgicznej, opatrunków i środków dezynfekcyjnych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii w Świebodzinie Sp. z o. o.**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.6 ustawy Pzp przekazuje wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Pakiet nr 6

Pozycja 1. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania sterylnej serwety chirurgicznej dwuwarstwowej polipropylen + polietylen o wymiarach 75 x 90 cm, o gramaturze min. 55g/m² gdzie warstwa PP ma 30g/m² i folia PE 25g/m², o odporności na przenikanie cieczy min. 200cmH₂O?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Pakiet nr 6

Pozycja 2. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety chirurgicznej dwuwarstwowej polipropylen + polietylen o wymiarach 150 x 175 cm, o gramaturze min. 55g/m² gdzie warstwa PP ma 30g/m² i folia PE 25g/m², o odporności na przenikanie cieczy min. 200cmH₂O?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 3

Pakiet nr 6

Pozycja 3. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę o wymiarach 25 x 80 cm o gramaturze min. 55g/m² gdzie włóknina polipropylenowa posiada gramaturę min. 30g/m² oraz folia polietylenowa min 21µm, wytrzymałość na rozrywanie na sucho/mokro min. 125kPa?

Odpowiedź 3

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 4

Pakiet nr 6

Pozycja 4. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania osłony na kończynę o wymiarach 35 x 120 cm o gramaturze min. 55g/m² gdzie włóknina polipropylenowa posiada gramaturę min. 30g/m² oraz folia polietylenowa min 21µm, wytrzymałość na rozrywanie na sucho/mokro min. 125kPa?

Odpowiedź 4

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 5

Pakiet nr 6



Lubuskie Centrum Ortopedii
im. dr. Lecha Wierusza Sp. z o.o.

LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Pozycja 5. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania taśmy lepnej wykonanej z włókniny poliestrowej o gramaturze min. 68g/m², w rozmiarze 10 x 50 cm?

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Pakiet 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny bez wzmocnień o odporności na penetracje alkoholi – min. 7 stopień?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 7

Pakiet 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch z mankietem o długości 7,5cm?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 8

Pakiet 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści ściereczki do wytarcia rąk w rozmiarze 30x30cm?

Odpowiedź 8

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 9

Pakiet 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o czystości mikrobiologicznej 0 CFU/100cm²?

Odpowiedź 9

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 10

Pakiet 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch o paroprzepuszczalności 6800 g/m²/24h?

Odpowiedź 10

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 11

Pakiet 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch w opakowaniu folia-papier?

Odpowiedź 11

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 12

Pakiet 2, pozycja 1, 2

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby fartuchy pakowane były próżniowo.

Odpowiedź 12

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 13

Pakiet 2, pozycja 1, 2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź 13

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

<http://www.loro.pl>

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Pytanie 14

Pakiet 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy pakowane podwójnie w karton transportowy oraz wewnątrz worek foliowy?

Odpowiedź 14

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 15

Pakiet 2, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści fartuchy dostępne w rozmiarach M, L, XL, XXL, XXXL?

Odpowiedź 15

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 16

Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści fartuch wzmocniony w okolicy przedramion, klatki piersiowej oraz brzucha dwuwarstwowym laminatem: włóknina polipropylenowa 25g/m² + folia PE 15g/m²?

Odpowiedź 16

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 17

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści odzież chirurgiczną wykonaną z włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m², o wytrzymałości na wypychanie na sucho 106kpa, czystości pod względem cząstek stałych 2,0IPM, pylenie równe 2,1Log10?

Odpowiedź 17

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 18

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści odzież chirurgiczną w rozmiarach S-XXL?

Odpowiedź 18

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 19

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści odzież chirurgiczną pakowaną osobno – spodnie i bluza w osobnych opakowaniach foliowych?

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 20

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ubranie wykonane w całości z włókniny SMS o gramaturze 35g/m², nieprześwitujące, antystatyczne, oddychające, składające się z bluzy z krótkim rękawem, posiadającej wycięcie "V" zakończone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej części oraz jedna mniejsza w części górnej) bez ściągaczy na rękawach i dole bluzy oraz spodni bez kieszeni, z trokami w pasie bez ściągaczy, nogawki proste bez obszycia, zgodne z EN 13795-2:2019 Odzież i obłożenia chirurgiczne Wymagania i metody badań Część 2: Odzież dla bloków operacyjnych (przenikanie bakterii na sucho maksymalnie 37 CFU zgodnie z EN ISO 22612, pylenie 1,15 log 10 zgodnie z EN ISO 9073-10, wypychanie na sucho 48 kPa zgodnie z EN ISO 13938-1 siła zrywająca 43,7N kierunek wzdułużny/66,3N kierunek poprzeczny zgodnie z EN 29073-3)?



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1
66-200 Świebodzin

REGON 000290630
NIP 9271938119

tel.: 68 475 06 01
fax: 68 475 06 02,
<http://www.loro.pl>
mail: lco@loro.pl

Odpowiedź 20

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 21

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści bluzę z długim rękawem wykonaną z miękkiej włókniny bawełnopodobnej o gramaturze 47g/m² w kolorze niebieskim, z długimi rękawami zakończonymi białym, elastycznym mankietem, wyposażoną w 2 duże kieszenie na dole bluzy oraz biały elastyczny kołnierzyk pod szyją, zapinaną na białe napy, w rozmiarach S-XXL, z wszytą metką informującą o rozmiarze, dół bluzy obszyty; wytrzymałość na wypychanie – na sucho 106 kPa, wytrzymałość na rozciąganie- na sucho 44,3 N, czystość pod względem cząstek stałych 2,0 IPM, poziom pylenia 2,1 Log10.?

Odpowiedź 21

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 22

Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową 40g/m² (włóknina 25g/m² + folia PE 15g/m²), o odporności na przenikanie cieczy 105cm H₂O?

Odpowiedź 22

Zamawiający nie zmienia zapisów SWZ.

Pytanie 23

Pakiet 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową 60g/m² (włóknina 30g/m² + folia PE 30g/m²), o odporności na przenikanie cieczy 120cm H₂O?

Odpowiedź 23

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 24

Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm?

Odpowiedź 24

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie, pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów SWZ.

Pytanie 25

Pakiet 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści serwetę z laminatu trójwarstwowego 75g/m² (włóknina 28g/m² + folia PE 25g/m² + włóknina 22g/m²) o odporności na przenikanie cieczy 180cm H₂O?

Odpowiedź 25

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie 26

Pakiet 6, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 30x80cm wykonaną z dwuwarstwowego laminatu 56g/m² (włóknina 28g/m² + folia PE 28g/m²) o wytrzymałości na rozerwanie na sucho/mokro 108/95 kpa?

Odpowiedź 26

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie 27

Pakiet 6, pozycja 4



LUBUSKIE CENTRUM ORTOPEDII

im. dr. Lecha Wierusza w Świebodzinie Spółka z o.o.

ul. Zamkowa 1

REGON 000290630

tel.: 68 475 06 01

http://www.loro.pl

66-200 Świebodzin

NIP 9271938119

fax: 68 475 06 02,

mail: lco@loro.pl

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 35x120cm wykonaną z dwuwarstwowego laminatu 56g/m² (włóknina 28g/m² + folia PE 28g/m²) o wytrzymałości na rozierwanie na sucho/mokro 108/95 kpa?

Odpowiedź 27

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie 28

Pakiet 6, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści taśmę lepłą w rozmiarze 10x50cm wykonaną z włókniny typu spunlance o gramaturze 68g/m²?

Odpowiedź 28

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie 29

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące elastyczne kohezyjne wykonane w 69% z wiskozy i 31% z poliamidu?

Odpowiedź 29

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 30

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące elastyczne kohezyjne o rozciągliwości 100-140%?

Odpowiedź 30

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie 31

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści opaski podtrzymujące elastyczne pakowane w kartonik?

Odpowiedź 31

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Pytanie 32

Pakiet 8

Czy Zamawiający dopuści kocyk jednorazowy z włókniny polipropylenowej o gramaturze 35 g/m², w rozmiarze 160cm x 210cm w kolorze zielonym, pakowany po 10 sztuk?

Odpowiedź 32

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie

Odpowiedzi udzielił:

Magdalena Gąsior- Strzelińska.....

Sporządził: Joanna Piotrowska.....

Zatwierdził:

Elżbieta Kozak

Prezes LCO Sp. z o.o.